PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

RUA MATO GROSSO Nº 107- FONE (66) 436-1224/1165 – EMAIL C.POXORÉO@VSP.COM.BR

 CEP 78.800.000 – CNPJ 01.975.572/0001-59

INDICA A NECESSIDADE DE URGÊNCIA

URGENTÍSSIMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

(TROCA DE LÂMPADAS) NO BAIRRO VILA SANTA

TEREZINHA- NESTE MUNÍPIO DE POXORÉU-MT.

                               Diante dos preceitos regimentais e com

anuência do Soberano Plenário, requeiro à Mesa Diretora desta

Augusta Casa de Leis, que encaminhe expediente indicatório ao

Executivo Municipal, mostrando – lhes a necessidade acima

mencionada.

Senhor Prefeito,

Senhores Vereadores.

        E importante ressaltar que em nosso Bairro

existem muitas lâmpadas queimadas, provocando assim uma
escuridão enorme, com isso as pessoas ficam impossibilitados de

saírem de suas casas a noite.

       Solicitamos que o Município realize uma força

tarefa de troca de lâmpadas em nosso Município, especialmente em
nosso bairro Vila Santa Terezinha.

                       No intuito de atender as necessidades de nossa

população, solicitamos que o Executivo Municipal atenda nossa

indicação.

Sala das Sessões do Plenário “Tarquínio Soares Silva”, aos 13

dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete.

Vereador DENÍLSON NUNES PEREIRA

INDICAÇÃO

Nº 002/2017

PROTOCOLO

Nº__________/2017

Autor: VEREADOR DENÍLSON NUNES PEREIRA